
12. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » MONTAG, 1. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U16 MÄNNL. (2 KM)   OVERALL-RANKING

00:06:56Konrad-Heresbach-Gymnasium2004GNOTH, JulienM131.(834)1

00:07:12Konrad-Heresbach-Gymnasium2006VILLA PINERO, LucasM111.(842)2

00:07:12Katholische Grundschule2006KELM, MatthiasM112.(826)3

00:07:19Konrad-Heresbach-Gymnasium2005KNOBLICH, JakobM121.(837)4

00:07:23Heinrich-Heine-Gymnasium2006NIETZ, LaurenzM113.(820)5

00:07:25Liebfrauenschule Ratingen2003BLOCK, StephanM141.(152)6

00:07:25Katholische Grundschule2007SCHWARZ, OskarM101.(830)7

00:07:25Katholische Grundschule2007KÖNIGS, JohannesM102.(827)8

00:07:54Konrad-Heresbach-Gymnasium2003FEUSER, Julian EliasM142.(833)9

00:08:02Astrid-Lindgren-Schule2007PIROTH, LinusM103.(8)10

00:08:02Konrad-Heresbach-Gymnasium2005RUDERSDORF, FelixM122.(840)11

00:08:08GGS Herrenhauser Str.2007EROGLU, Kaya LiasM104.(816)12

00:08:09Otfried-Preußler-Schule2006AL KRAD, OmarM114.(228)13

00:08:09Liebfrauenschule Ratingen2003JABLONOWSKI, NicolaiM143.(157)14

00:08:10Liebfrauenschule Ratingen2004WEUSTER, JohannesM132.(166)15

00:08:13FC Mettmann 082007REITER, JuliusM105.(803)16

00:08:14Heinrich-Heine-Gymnasium2006RAULF, TilmanM116.(821)17

00:08:142006VOLMER, MoritzM115.(1275)18

00:08:16Otfried-Preußler-Schule2007VON GEHLEN, PhilipM106.(230)19

00:08:17Astrid-Lindgren-Schule2007GEHLERT, JoshuaM107.(3)20

00:08:19Otfried-Preußler-Schule2007SCHARF, LeonardM108.(229)21

00:08:27Liebfrauenschule Ratingen2005PÖNSGEN, PasqualeM123.(159)22

00:08:27KGS2007KNÜHMANN, LeonardM109.(1161)23

00:08:29Astrid-Lindgren-Schule2007BÖLTS, AlexanderM1010.(13)24

00:08:30Liebfrauenschule Ratingen2004BRÜCKER, LucaM133.(154)25

00:08:30Konrad-Heresbach-Gymnasium2006SCHIELE, CorneliusM117.(841)26

00:08:31Liebfrauenschule Ratingen2006ROGMANN, NicoM118.(160)27

00:08:31Astrid-Lindgren-Schule2007ROSENFELD, GereonM1011.(10)28

00:08:34Liebfrauenschule Ratingen2004HILLEBRAND, FlorianM134.(156)29

00:08:38Gymnasium am Neandertal2006RICHTER, MaximilianM119.(641)30

00:08:39me-sport2006KERPER, JulianM1110.(844)31

00:08:412006BLECKMANN, FinnM1111.(1190)32

00:08:46Konrad-Heresbach-Gymnasium2006HAUDE, PaulM1112.(80)33

00:08:462004MAMBO, PatrickM135.(855)34

00:08:48GGS am Neandertal2007SIEPEN, LennardM1012.(814)35

00:08:51me-sport2006KELLER, MalteM1113.(843)36

00:08:55GGS am Neandertal2006ZIMMERMANN, JesseM1114.(815)37

00:08:56Katholische Grundschule2007ALTENWEGER, JuliusM1013.(822)38

00:08:57Otfried-Preußler-Schule2006BONDAREV, Nikita DenisM1115.(849)39

00:08:58Katholische Grundschule2007BRÜCHER, DominikM1014.(823)40

00:09:01TUS Erkrath2006WITT, NiclasM1116.(852)41

00:09:04Gesamtschule Heiligenhaus2005SEIBEL, ChristophM124.(804)42

00:09:05GGS am Neandertal2007SCHMITZ, LukasM1015.(813)43

00:09:05Liebfrauenschule Ratingen2004BOSHOLD, FelixM136.(153)44

00:09:08Astrid-Lindgren-Schule2007JAKOBI, LiamM1016.(6)45

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Mai 2017, 13:34 Uhr



12. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » MONTAG, 1. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U16 MÄNNL. (2 KM)   OVERALL-RANKING

00:09:10me-sport2005WENSKY, SilasM125.(847)46

00:09:10GGS am Neandertal2007FIEBIG, LennartM1017.(1159)47

00:09:11me-sport2005SCHWEREN, DominikM126.(845)48

00:09:11Liebfrauenschule Ratingen2006VON KALCKREUTH, TiemoM1117.(165)49

00:09:12GGS am Neandertal2007CATALDO, Tim NoahM1018.(808)50

00:09:13GGS Herrenhauser Str.2007LAUER, TobiasM1019.(817)51

00:09:19Katholische Grundschule2007GUEDES DA SILVA, MaximoM1020.(824)52

00:09:25GGS Herrenhauser Str.2006LAUDENBACH, TimM1118.(66)53

00:09:29Sternwart Schule Düsseldorf2007ASCHENBRENNER, AlexandrM1021.(1155)54

00:09:36KGS Mettmann2007VANRYNE, FrederickM1022.(1299)55

00:09:38Otfried-Preußler-Schule2007ZYGMUNT, MaximilianM1023.(850)56

00:09:39Katholische Grundschule2006ULRICH, LeonM1119.(831)57

00:09:40Katholische Grundschule2007NIERSPOR, RobinM1024.(829)58

00:09:41Heinrich-Heine-Gesamtschule Düsse2006ORTMANN, MaxM1120.(1164)59

00:09:412007HUNOLD, LucM1025.(1160)60

00:09:41Liebfrauenschule Ratingen2004MARQUARDT, LuisM137.(158)61

00:09:42Gesamtschule Heiligenhaus2006SPIEGEL, JannesM1121.(805)62

00:09:42Katholische Grundschule2007WITTE, LarsM1026.(832)63

00:09:45me-sport2006SONNTAG, JannisM1122.(846)64

00:09:48Team rhenag2004GANSER, FinnM138.(279)65

00:09:48Liebfrauenschule Ratingen2005STINSHOFF, JakobM127.(163)66

00:09:48GGS am Neandertal2007AUER, PhilipM1027.(807)67

00:09:48GGS am Neandertal2007POHL, YannickM1028.(811)68

00:09:49Otfried-Preußler-Schule2007JUNG, SebastianM1029.(853)69

00:09:53Katholische Grundschule2007BELLO, AlessioM1030.(1156)70

00:09:58Heinrich-Heine-Gymnasium2006FROLIK, LukasM1123.(819)71

00:10:11GGS am Neandertal2007KUHN, JaschaM1031.(809)72

00:10:11Liebfrauenschule Ratingen2005SCHWARZ, KjellM128.(161)73

00:10:14Astrid-Lindgren-Schule2007VIELER, RolandM1032.(801)74

00:10:15Liebfrauenschule Ratingen2004VON KALCKREUTH, FelixM139.(164)75

00:10:17Astrid-Lindgren-Schule2007BERGENTHAL, JuliusM1033.(800)76

00:10:24GGS am Neandertal2007ASKAMP, JonathanM1034.(806)77

00:10:45Heinrich-Heine-Gymnasium2006DENZEL, MichaelM1124.(818)78

00:10:58Katholische Grundschule2007PAIANO, Diego GiovanniM1035.(1165)79

00:10:59GGS am Neandertal2006OVEJERO YESTE, RicardoM1125.(810)80

00:11:08Astrid-Lindgren-Schule2007ROLAND, JonasM1036.(9)81

00:11:11OPS2007AL KRAD, MohammedM1037.(79)82

00:11:13Katholische Grundschule2006JOHNEN, MadsM1126.(825)83

00:11:26Konrad-Heresbach-Gymnasium2005RASCH, LeanderM129.(839)84
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KINDER M10
00:07:25Katholische Grundschule2007SCHWARZ, Oskargesamt7.(830)1

00:07:25Katholische Grundschule2007KÖNIGS, Johannesgesamt8.(827)2

00:08:02Astrid-Lindgren-Schule2007PIROTH, Linusgesamt10.(8)3

00:08:08GGS Herrenhauser Str.2007EROGLU, Kaya Liasgesamt12.(816)4

00:08:13FC Mettmann 082007REITER, Juliusgesamt16.(803)5

00:08:16Otfried-Preußler-Schule2007VON GEHLEN, Philipgesamt19.(230)6

00:08:17Astrid-Lindgren-Schule2007GEHLERT, Joshuagesamt20.(3)7

00:08:19Otfried-Preußler-Schule2007SCHARF, Leonardgesamt21.(229)8

00:08:27KGS2007KNÜHMANN, Leonardgesamt23.(1161)9

00:08:29Astrid-Lindgren-Schule2007BÖLTS, Alexandergesamt24.(13)10

00:08:31Astrid-Lindgren-Schule2007ROSENFELD, Gereongesamt28.(10)11

00:08:48GGS am Neandertal2007SIEPEN, Lennardgesamt35.(814)12

00:08:56Katholische Grundschule2007ALTENWEGER, Juliusgesamt38.(822)13

00:08:58Katholische Grundschule2007BRÜCHER, Dominikgesamt40.(823)14

00:09:05GGS am Neandertal2007SCHMITZ, Lukasgesamt43.(813)15

00:09:08Astrid-Lindgren-Schule2007JAKOBI, Liamgesamt45.(6)16

00:09:10GGS am Neandertal2007FIEBIG, Lennartgesamt47.(1159)17

00:09:12GGS am Neandertal2007CATALDO, Tim Noahgesamt50.(808)18

00:09:13GGS Herrenhauser Str.2007LAUER, Tobiasgesamt51.(817)19

00:09:19Katholische Grundschule2007GUEDES DA SILVA, Maximogesamt52.(824)20

00:09:29Sternwart Schule Düsseldorf2007ASCHENBRENNER, Alexandrgesamt54.(1155)21

00:09:36KGS Mettmann2007VANRYNE, Frederickgesamt55.(1299)22

00:09:38Otfried-Preußler-Schule2007ZYGMUNT, Maximiliangesamt56.(850)23

00:09:40Katholische Grundschule2007NIERSPOR, Robingesamt58.(829)24

00:09:412007HUNOLD, Lucgesamt60.(1160)25

00:09:42Katholische Grundschule2007WITTE, Larsgesamt63.(832)26

00:09:48GGS am Neandertal2007AUER, Philipgesamt67.(807)27

00:09:48GGS am Neandertal2007POHL, Yannickgesamt68.(811)28

00:09:49Otfried-Preußler-Schule2007JUNG, Sebastiangesamt69.(853)29

00:09:53Katholische Grundschule2007BELLO, Alessiogesamt70.(1156)30

00:10:11GGS am Neandertal2007KUHN, Jaschagesamt72.(809)31

00:10:14Astrid-Lindgren-Schule2007VIELER, Rolandgesamt74.(801)32

00:10:17Astrid-Lindgren-Schule2007BERGENTHAL, Juliusgesamt76.(800)33

00:10:24GGS am Neandertal2007ASKAMP, Jonathangesamt77.(806)34

00:10:58Katholische Grundschule2007PAIANO, Diego Giovannigesamt79.(1165)35

00:11:08Astrid-Lindgren-Schule2007ROLAND, Jonasgesamt81.(9)36

00:11:11OPS2007AL KRAD, Mohammedgesamt82.(79)37

KINDER M11
00:07:12Konrad-Heresbach-Gymnasium2006VILLA PINERO, Lucasgesamt2.(842)1

00:07:12Katholische Grundschule2006KELM, Matthiasgesamt3.(826)2

00:07:23Heinrich-Heine-Gymnasium2006NIETZ, Laurenzgesamt5.(820)3

00:08:09Otfried-Preußler-Schule2006AL KRAD, Omargesamt13.(228)4
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KINDER M11
00:08:142006VOLMER, Moritzgesamt18.(1275)5

00:08:14Heinrich-Heine-Gymnasium2006RAULF, Tilmangesamt17.(821)6

00:08:30Konrad-Heresbach-Gymnasium2006SCHIELE, Corneliusgesamt26.(841)7

00:08:31Liebfrauenschule Ratingen2006ROGMANN, Nicogesamt27.(160)8

00:08:38Gymnasium am Neandertal2006RICHTER, Maximiliangesamt30.(641)9

00:08:39me-sport2006KERPER, Juliangesamt31.(844)10

00:08:412006BLECKMANN, Finngesamt32.(1190)11

00:08:46Konrad-Heresbach-Gymnasium2006HAUDE, Paulgesamt33.(80)12

00:08:51me-sport2006KELLER, Maltegesamt36.(843)13

00:08:55GGS am Neandertal2006ZIMMERMANN, Jessegesamt37.(815)14

00:08:57Otfried-Preußler-Schule2006BONDAREV, Nikita Denisgesamt39.(849)15

00:09:01TUS Erkrath2006WITT, Niclasgesamt41.(852)16

00:09:11Liebfrauenschule Ratingen2006VON KALCKREUTH, Tiemogesamt49.(165)17

00:09:25GGS Herrenhauser Str.2006LAUDENBACH, Timgesamt53.(66)18

00:09:39Katholische Grundschule2006ULRICH, Leongesamt57.(831)19

00:09:41Heinrich-Heine-Gesamtschule Düsse2006ORTMANN, Maxgesamt59.(1164)20

00:09:42Gesamtschule Heiligenhaus2006SPIEGEL, Jannesgesamt62.(805)21

00:09:45me-sport2006SONNTAG, Jannisgesamt64.(846)22

00:09:58Heinrich-Heine-Gymnasium2006FROLIK, Lukasgesamt71.(819)23

00:10:45Heinrich-Heine-Gymnasium2006DENZEL, Michaelgesamt78.(818)24

00:10:59GGS am Neandertal2006OVEJERO YESTE, Ricardogesamt80.(810)25

00:11:13Katholische Grundschule2006JOHNEN, Madsgesamt83.(825)26

JUGEND M12
00:07:19Konrad-Heresbach-Gymnasium2005KNOBLICH, Jakobgesamt4.(837)1

00:08:02Konrad-Heresbach-Gymnasium2005RUDERSDORF, Felixgesamt11.(840)2

00:08:27Liebfrauenschule Ratingen2005PÖNSGEN, Pasqualegesamt22.(159)3

00:09:04Gesamtschule Heiligenhaus2005SEIBEL, Christophgesamt42.(804)4

00:09:10me-sport2005WENSKY, Silasgesamt46.(847)5

00:09:11me-sport2005SCHWEREN, Dominikgesamt48.(845)6

00:09:48Liebfrauenschule Ratingen2005STINSHOFF, Jakobgesamt66.(163)7

00:10:11Liebfrauenschule Ratingen2005SCHWARZ, Kjellgesamt73.(161)8

00:11:26Konrad-Heresbach-Gymnasium2005RASCH, Leandergesamt84.(839)9

JUGEND M13
00:06:56Konrad-Heresbach-Gymnasium2004GNOTH, Juliengesamt1.(834)1

00:08:10Liebfrauenschule Ratingen2004WEUSTER, Johannesgesamt15.(166)2

00:08:30Liebfrauenschule Ratingen2004BRÜCKER, Lucagesamt25.(154)3

00:08:34Liebfrauenschule Ratingen2004HILLEBRAND, Floriangesamt29.(156)4

00:08:462004MAMBO, Patrickgesamt34.(855)5

00:09:05Liebfrauenschule Ratingen2004BOSHOLD, Felixgesamt44.(153)6

00:09:41Liebfrauenschule Ratingen2004MARQUARDT, Luisgesamt61.(158)7

00:09:48Team rhenag2004GANSER, Finngesamt65.(279)8
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JUGEND M13
00:10:15Liebfrauenschule Ratingen2004VON KALCKREUTH, Felixgesamt75.(164)9

JUGEND M14
00:07:25Liebfrauenschule Ratingen2003BLOCK, Stephangesamt6.(152)1

00:07:54Konrad-Heresbach-Gymnasium2003FEUSER, Julian Eliasgesamt9.(833)2

00:08:09Liebfrauenschule Ratingen2003JABLONOWSKI, Nicolaigesamt14.(157)3
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